Sino Soar Hybrid
第 1 页 共 45 页
SP100H系列
储能变流器
V1.0.1
Sino Soar Hybrid
第 1 页 共 45 页
目录

本文档适用于下列设备型号；
• SPH100H系列
型号定义
图 1.1产品型号定义
例如：
SP100HC：表示 100kW双向储能风冷变流器
SP110HS: 表示 110kW双向储能液冷变流器
检查 PCS上的铭牌，以确定机型。
本文档中的插图仅为示意图，具体请以实际产品为主。
1.4专业术语
名称 定义
EMS 能量管理系统
PCS 双向储能变流器
BESS 电池储能系统
STS 静态转换开关
AC 交流
DC 直流
ESS 储能系统
BMS 电池管理系统
SLD 单线图
SCR 可控硅整流器
SOC 剩余电量，以百分数表示
UI 用户界面
EPO 紧急断电
SPD 浪涌保护器
Sino Soar Hybrid
第 5 页 共 45 页
2 安全须知
2.1标志
标志 解释说明